

深圳美丽生态股份有限公司 关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本次交易基本情况
本次交易方案为美丽生态股份有限公司(以下简称“美丽生态”)以支付现金形式购买公司控股股东佳源创盛控股集团有限公司持有的兰州中通高速公路运营有限责任公司(以下简称“兰州中通”)股权。本次交易完成后,公司将持有兰州中通100%的股权,并将取得兰州中通的控制权。
二、本次交易的进展情况
2022年6月28日,公司召开第十一届董事会第二次会议,审议通过了《关于公司重大资产重组暨关联交易方案的议案》及《关于〈深圳美丽生态股份有限公司重大资产重组暨关联交易预案〉及其摘要的议案》等相关议案。
三、风险提示
截止至本公告披露日,本次交易涉及的尽职调查、审计、评估等工作正在进行中,待公司及有关部门进一步完善本次交易的相关事项后,公司将再次召开董事会审议本次交易的相关事项,并由董事会提请股东大会审议与本次交易相关的议案,同时按照相关法律法规的规定履行有关后续审批及信息披露义务。

深圳美丽生态股份有限公司关于增加注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、公司增加注册资本
2022年10月27日,公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准深圳美丽生态股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2022]3321号),核准公司公开发行不超过238,837,579股新股。
二、修订《公司章程》
根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》(2022年修订)等法律法规、规范性文件的相关规定,结合公司实际情况,公司对《公司章程》部分条款进行修订,具体修改条款如下:

Table with 3 columns: 修订前, 修订后, 修订说明. Details changes to Article 6 (Registered Capital) and Article 18 (Shareholding Structure).

除上述条款外,《公司章程》其他条款不变。
本议案尚需提交公司股东大会审议,同时,公司董事会提请股东大会授权公司职能部门根据相关规定办理工商变更登记,备案事宜。

深圳美丽生态股份有限公司董事会
2022年8月26日

深圳美丽生态股份有限公司2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、募集资金基本情况
截至2022年6月30日,公司累计投入募集资金余额685,728,192.62元,其中本报告期投入募集资金投资项目的金额为685,728,192.62元。
二、募集资金存放与使用管理情况
1.募集资金存放
截至2022年6月30日,公司募集资金专户余额为37,016,448.91元,本报告期募集资金专户取得募集资金专户利息收入7,310.28元,支付手续费2,951.17元。

Table showing bank account details for募集资金专户, including bank name, account number, and balance.

三、2022年半年度募集资金的实际使用情况
公司2022年半年度募集资金使用情况详见附件:募集资金使用情况对照表。
四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
公司不存在变更投资项目的情况。

特此公告。
深圳美丽生态股份有限公司董事会
2022年8月26日

募集资金使用情况对照表. Table with columns for 募集资金总额, 本报告期投入募集资金, 已累计投入募集资金, etc.

募集资金使用明细表. Table with columns for 募集资金投资项目, 是否发生减值, 减值准备计提金额, etc.

山东宝莫生物化工股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。
二、主要财务数据和财务指标
2022年6月30日,公司总资产1,016,923,699.36元,归属于上市公司股东的净资产879,991,371.27元。

资产负债表摘要. Table with columns for 资产总额, 负债总额, 所有者权益, etc.

利润表摘要. Table with columns for 营业收入, 营业利润, 净利润, etc.

现金流量表摘要. Table with columns for 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用
实际控制人报告期内变更
适用□ 不适用

深圳美丽生态股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。
二、主要财务数据和财务指标
2022年6月30日,公司总资产1,016,923,699.36元,归属于上市公司股东的净资产879,991,371.27元。

资产负债表摘要. Table with columns for 资产总额, 负债总额, 所有者权益, etc.

利润表摘要. Table with columns for 营业收入, 营业利润, 净利润, etc.

现金流量表摘要. Table with columns for 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用
实际控制人报告期内变更
适用□ 不适用

深圳美丽生态股份有限公司 2022年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:深圳美丽生态股份有限公司2022年第三次临时股东大会
2.会议地点:深圳市福田区莲花路1001号美丽生态大厦39楼3901-3907
3.会议时间:2022年9月15日(星期四)下午2:00

除上述条款外,《公司章程》其他条款不变。
本议案尚需提交公司股东大会审议,同时,公司董事会提请股东大会授权公司职能部门根据相关规定办理工商变更登记,备案事宜。

深圳美丽生态股份有限公司董事会
2022年8月26日

山东宝莫生物化工股份有限公司 关于对全资子公司提供财务资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、财务资助的基本情况
1.被资助对象:宝莫环境工程(上海)有限公司
2.资助金额:不超过人民币5000万元且各子公司累计还款金额不超过公司最近一期经审计净资产30%
3.资助期限:1年

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届董事会第三次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届监事会第二次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日

蓝委托人公章的营业执照复印件。
(二)登记时间:2022年9月14日(星期三)9:00-12:00,14:00-17:00;2022年9月15日(星期四)9:00-12:00。
(三)登记地点:本公司董秘办。

一、网络投票的具体操作流程
1.网络投票的时间
2.网络投票的起止时间
3.网络投票的投票程序

二、主要财务数据和财务指标
1.营业收入
2.营业利润
3.净利润

三、募集资金使用情况
1.募集资金存放
2.募集资金使用

四、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用

五、其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

六、其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

七、其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

深圳美丽生态股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。
二、主要财务数据和财务指标
2022年6月30日,公司总资产1,016,923,699.36元,归属于上市公司股东的净资产879,991,371.27元。

资产负债表摘要. Table with columns for 资产总额, 负债总额, 所有者权益, etc.

利润表摘要. Table with columns for 营业收入, 营业利润, 净利润, etc.

现金流量表摘要. Table with columns for 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用

深圳美丽生态股份有限公司 第十一届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:深圳美丽生态股份有限公司第十一届董事会第三次会议
2.会议地点:深圳市福田区莲花路1001号美丽生态大厦39楼3901-3907
3.会议时间:2022年8月26日

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 关于对全资子公司提供财务资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、财务资助的基本情况
1.被资助对象:宝莫环境工程(上海)有限公司
2.资助金额:不超过人民币5000万元且各子公司累计还款金额不超过公司最近一期经审计净资产30%
3.资助期限:1年

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届董事会第三次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届监事会第二次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日

3.公司股东数量及持股情况
单位:股
报告期末普通股股东总数 38,064 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 质押或冻结情况.

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用

5.其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

6.其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

7.其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

8.其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

9.其他重要事项
1.宝莫环境工程(上海)有限公司
2.宝莫环境工程(上海)有限公司

深圳美丽生态股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。
二、主要财务数据和财务指标
2022年6月30日,公司总资产1,016,923,699.36元,归属于上市公司股东的净资产879,991,371.27元。

资产负债表摘要. Table with columns for 资产总额, 负债总额, 所有者权益, etc.

利润表摘要. Table with columns for 营业收入, 营业利润, 净利润, etc.

现金流量表摘要. Table with columns for 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用□ 不适用

深圳美丽生态股份有限公司 第十一届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:深圳美丽生态股份有限公司第十一届董事会第三次会议
2.会议地点:深圳市福田区莲花路1001号美丽生态大厦39楼3901-3907
3.会议时间:2022年8月26日

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 关于对全资子公司提供财务资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、财务资助的基本情况
1.被资助对象:宝莫环境工程(上海)有限公司
2.资助金额:不超过人民币5000万元且各子公司累计还款金额不超过公司最近一期经审计净资产30%
3.资助期限:1年

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届董事会第三次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日

4.宝莫环境工程(上海)有限公司
5.宝莫环境工程(上海)有限公司
6.宝莫环境工程(上海)有限公司

山东宝莫生物化工股份有限公司 第六届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议基本情况
1.会议名称:山东宝莫生物化工股份有限公司第六届监事会第二次会议
2.会议地点:宝莫环境工程(上海)有限公司
3.会议时间:2022年8月26日